PAGE

РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	апреля
	2022 г.

	№
	142

О внесении изменений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества Арского муниципального района на 2022 год, утвержденный решением Арского районного Совета
от 28.02.2022 № 127
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Арского муниципального района», утвержденным решением Арского районного Совета от 27.12.2008 №224 (с изменениями от 14.10.2011 №74, от 17.05.2012 №137, от 28.05.2015 №342, от 12.07.2016 №61, от 10.11.2016 №87, от 10.11.2017 №152, от 19.09.2019 №275), статьей 47 Устава Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. В прогнозный план приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2022 год, утвержденный решением Арского районного Совета от 28.02.2022 № 127 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Арского муниципального района на 2022 год», внести следующие изменения:
- «Раздел III. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2022 году» изложить в следующей редакции:
	№ п/п

	Наименование и
местонахождение
имущества
	Характеристика
	Предполагаемые
сроки
приватизации

	1.
	Здание детского сада, и земельный участок, расположенные по адресу: Арский муниципальный район, п. Урняк, ул. Дружбы, д. 7

	Одноэтажное, деревянное, общей площадью 208,6 кв.м.
	в течение года

	2.
	Административное здание с земельным участком, расположенное по адресу: с. Венета, ул. Центральная,д.13
	Одноэтажное, общей площадью 57,5 кв.м.
	в течение года

	3.
	Административное здание с земельным участком, расположенное по адресу: с. Шурабаш, ул. Гагарина, д.17
	Одноэтажное, общей площадью 230,5 кв.м.
	в течение года

	4.
	Административное здание и здание котельной с земельным участком, расположенное по адресу: с. Сикертан, ул. Школьная, дом 79
	Административное здание – одноэтажное, общей площадью 120,1 кв.м.; здание котельной – одноэтажное, общей площадью 16.1 кв.м.
	в течение года

	5.
	Нежилое здание (здание Центрального банка РФ) с земельным участком, расположенное по адресу: г. Арск, пл. Советская, д 10. (объект включен в реестр объектов культурного наследия)
	Трехэтажное, в том числе подземных 1, общей площадью 461,7 кв.м.
	в течение года

	6.
	Здание библиотеки с земельным участком,  расположенное по адресу: д. Кошлауч, ул. Тукая, д. 62
	Одноэтажное, общей площадью 85,1 кв.м.
	в течение года

	7.
	Здание детского сада, и земельный участок, расположенные по адресу: Арский муниципальный район, п. Урняк, ул. Восточная, д. 11.

	Одноэтажное, деревянное, общей площадью 188,1 кв.м.
	в течение года

	8.
	Автомобиль марки СHEVROLET NIVA 212300-55
	2016 года выпуска, цвет темно-серый металлик
	в течение года

	9.
	Автомобиль марки СHEVROLET NIVA 212300-55
	2016 года выпуска, цвет темно-серый металлик
	в течение года

	10.
	Автомобиль марки СHEVROLET NIVA 212300-55
	2014 года выпуска, светло-серебристый металлик
	в течение года

	11.
	Автомобиль марки

FIAT 178CYN1A ALBEA
	2010 года выпуска, цвет серебристый
	в течение года

	12.
	Автомобиль марки

FIAT 178CYN1A ALBEA
	2011 года выпуска, цвет серый хроно
	в течение года

	13.
	Автомобиль марки Lada 211440
	2011 года выпуска,  цвет серо-зеленый – мет.
	в течение года

	14.
	Автомобиль марки

ЗИЛ 130
	1992 года выпуска
	в течение года

	15.
	Автомобиль марки СHEVROLET NIVA 212300-55
	2015 года выпуска
	в течение года

	16.
	FIAT DUCATO
	2009 года выпуска, цвет желый
	в течение года

	17.
	ПАЗ 423470
	2011 года выпуска, цвет желтый
	в течение года

	18.
	ПАЗ 423470
	2011 года выпуска, цвет желтый
	в течение года

	19.
	ПАЗ 32053-70
	2008 года выпуска, цвет желтый
	в течение года

	20.
	Здание, жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу: Республика Татарстан, Арский муниципальный район, с. Сюрда, ул. Советская, д.8.
	количество этажей – 1, общей площадью 22,6 кв.м, кадастровый номер 16:09:210401:174
	в течение года

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на сайте Арского муниципального района                             (www.arsk.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.
Глава Арского муниципального района,

председатель Арского районного Совета

           И.Г. Нуриев